
Msnrc3t)p«o

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO
GABINETE DA PREFEITA

Marcação - PB, 09 de Janeiro de 2024,
DECRETO N“ DV 00002/2024

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° DV00002/2024, que objetiva: Assessória técnica especializada a secretaria
Municipal de Saúde no acompanhamento, orientação e analises das prestações de contas referente aos Relatórios
Quadrimestrais detalhados de receitas, despesas e ações; acompanhamento, orientação e analises no envio dos Relatórios

Quadrimestrais detalhados de receitas, despesas e ações ao conselho Municipal de Saúde e à Câmara de Vereadores;
acompanhamento, orientação e análises das Prestações de contas Anuais (RAG); acompanhamento, orientação e analises das
Prestações de contas Anual (RAG) no envio ao conselho Municipal de Saúde e acompanhamento, orientação e analises do
sistema do DIGISUS. Visita semanal a sede da contratante, visando o acompanhamento e orientação aos serviços contratados;

com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei Federal n° 14.133, de 1°

de Abril de 2021, a qual sugere a contratação de:

- LUCILENE ALMEIDA DE SOUZA CAVALCANTE DA CRUZ 09037494404.

30.503.307/0001-76

Valor: R$ 33.240,00

Publique-se e cumpra-se.

ELrSELMA SILVA DE OLIVEIRA
Prefeita


